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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Mely készült 2021. december 17.-én Bér Község Önkormányzat Képviselő testületének 
közmeghallgatásáról. 
Jelen vannak:Maczó László polgármester 
  Kmety Mihály alpolgármester 
  Sulyan András képviselő 
  Németh László képviselő 
   
Meghívottak : Várnai Ildikó jegyző 
 
 
Maczó László: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait,  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 tagjából 4 jelen van, így az ülésünk határozatképes. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Kmety Mihály  képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek Várnai 
Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
Kmety Mihály  képviselőt a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 
1./Beszámoló a 2021. évi tevékenységünkről, terveink a 2022. évre vonatkozóan. 
Előterjesztő: Maczó László polgármester  
 
2./Kérdések megválaszolása, javaslatok megbeszélése. 
Előterjesztő: Maczó László polgármester  
 
 
 
Maczó László: 
A tavalyi évben, nem volt lehetőségünk falugyűlést tartani, és ahogy látom, most sem jött el túl 
sok érdeklődő, így köszönöm mindenkinek, aki itt van, és érdeklődik az önkormányzatunk 
tevékenysége iránt. 
A 2021-es év is főként a járvány árnyékában telt, igazán nagy rendezvényeket nem tudtunk 
tartani, de ha kisebb létszámmal is, azért minden hagyományos fesztiválunk megrendezésre 
került. Jelentős EU-s pályázatokat zártunk, amik még az előző évben indultak, és a Magyar 
Falu program keretein belül, sikerült eszközbeszerzésre, illetve rendezvény megvalósításra  
jelentős támogatást nyerni.  
A 2022.-es évben is nagyobb volumenű beruházásokat tervezünk, mint például külterületi, és 
belterületi utak felújítása, orvosi rendelő felújítása stb, de ezek a pályázataink még elbírálás 
alatt vannak. 
 
Németh László: 
Amennyiben nincs hozzászólás, úgy ezúton is szeretném megköszönni az önkéntes polgárőrök 
egész évi munkáját. Településünk közbiztonsága most is rendkívül jónak mondható, és ebben 
jelentős szerepük volt. 
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Svehla Pál Csabáné:  
A magam és a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat nevében szeretném elmondani, hogy a 
jövőben is számítunk az Önkormányzattal történő együttműködés fenntartására. Ez a kapcsolat 
mindig is jó volt, de az utóbbi években egyre bővül a közös tevékenységeink köre. 
 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, boldog 
ünnepeket kíván valamennyi megjelentnek, és az ülést bezárta. 
 
 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
     Maczó László                   Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
 

----------------------------------------------------- 
   Kmety Mihály 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


